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COD. ORGANIZZATORI

Cod.FISI:

SUEDTIROL GARDENISSIMA KIDS 2017
SOC. VALGARDENA-GROEDEN MARKETING

Gr.Soc.=

N

P.FISI=N

P.Reg.=N

NOME SOCIETA'

LOCALITA' SECEDA DATA 02/04/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DIRETTORE GARA G. KASSLATTER NOME PISTA SECEDA
DIRETTORE PISTA L. ZAMBON PARTENZA 2518 m
DIRETTORE PISTA F. PRINOTH ARRIVO 2055 m
DIRETTORE DI PISTA T. INSAM DISLIVELLO 463 m
LUNGHEZZA 2000 m
TRACCIATORE KARL MUSSNER
APRIPISTA - A - F. RIGOTTI - B - N. PASQUALI
- C - C. COMPLOI
NUMERO DI PORTE 62
ORA DI PARTENZA 8.30 A COPPIE OGNI 30 SECONDI
F= 890
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
SUPERBABY
1 222 V043R MAHLKNECHT Matthias 2009 IT BZF9 SC GHERDEINA 1'29.07
2 226 CHROUSTOVSKY David 2009 Cz HB SKITEAM 1'32.29
3 221 BOCKFELD Ben 2009 DE TSV GILCHING ARGELSRI 1'33.41
4 202 KLETZL Ronja 2009 AT SV RAIBA UNTERACH 1'40.02
5 206 OBERHUBER Carla Fiorina 2009 DE SC REICHERSBEUERN 1'40.43
6 213 POLICAROVA Anna 2009 Cz HB SKITEAM 1'40.81
7 208 BROLL Elisa 2009 IT 1'41.66
8 219 VO3LO DEMEZ Joannes 2009 IT BZF9 SC GHERDEINA 1'41.99
9 215 VOA40 FRANCO Sebastian 2009 IT TO83  SESTRIERE 1'42.84
10 225 T049Z GASSLITTER Jonas 2009 IT ST.ULRICH 1'42.89
11 210 TOD4T MASSIMELLO Giorgia 2009 IT TO83  SESTRIERE 1'43.04
12 232 VO8JN EISENDLE Felix 2009 IT Bz17 ASV PRAD 1'44.31
13 223 WOOYT VENTURINI Leonardo 2009 IT BzZ41 ASE CATINACCIO 1'44.54
14 201 MATTARELLI Matilde 2009 IT BZF9 SC GHERDEINA 1'44.85
15 200 VO5DA SHAHINI Romy 2009 IT SKISCHULE SASLONG 1'46.05
16 227 TOH1N BEOZZI Matteo 2009 IT TO83 SESTRIERE 1'47.11
17 209 WOOTC LODA Elena 2009 IT BzZ41 ASE CATINACCIO 1'50.56
18 218 SENONER Luca 2009 IT BZF9 SC GHERDEINA 1'51.25
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POS

19
20
21
22
23
24
25
26

NUM
PETT

199
216
229
203
205
204
228
231

ISCRITTI

NUM
CODICE

WO7EP

W03C5

NON PARTITI

207
211
212
217
220
224
230

WO07A9
TO08T

VO8HN

w0425

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

02-04-2017 /| SECEDA

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

OPEZZI Giorgia

LINDER Alan

MANZONI Lorenzo

WEBER Amalia

VON SCHOENFELDT Milena
LEO Chiara

GUTZER Ruben Rhys
STUFLESSER Alex

33
7

BITTNER Margherita
GOTTARDO Virginia
MUELLER Christina
MAGNI Stefano
BERTOLOTTI Jacopo
HOFER Diego
FATUZZO Francesco

0

0

ESPOSTA ORE:

ANNO COM
2010 IT
2010 IT
2010 IT
2010 DE
2010 DE
2010 IT
2010 DE
2010 IT
2010 IT
2009 VE
2010 Cz
2009 IT
2010 IT
2010 IT
2010 IT
13.15

COD.

TO83

BZF9

TO83
VI22

TO83

BZF9
BZF9

SOCIETA'

SESTRIERE
GROEDEN

TSV OBERHACHING

TSV GILCHING ARGELSRI
SC GHERDEINA

SKICLUB RUGISWALDE

SESTRIERE
US ASIAGO SCI
HB SKITEAM
SESTRIERE

SC GHERDEINA
SC GHERDEINA

F= 890

TEMPO
FINALE

1'65.31
1'56.88
2'03.96
2'11.74
2'13.50
2'16.31
22017
2'30.42

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/2
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